7575
위생 분야 압력 트랜스듀서와 트랜스미터
미세 가공 실리콘 기술 적용 10 mV/V, 0 - 5 Vdc, 4 - 20 mA 출력
PX409S Tri-GripTM
위생분야 제품 시리즈
Standard
게이지 또는 절대 압력
10 inH2O ~ 600 psi

구간 세팅: ±0.5% FS 평균값,
최대 1% (≤2.5 psi 범위에서는 ±1% 평균값,
최대 ±2%). 수평 상태에서 캘리브레이션됨
PX429S: 트위스트-잠금 타입
IP67 등급, 절대압 용
IP65 등급, 게이지압 용
PX409S: 2 m (6')
케이블 타입, IP67 등급
전기적 말단 처리 타입
[*] 아래에서 전기적 말단 처리 방식 선택
0 (PX409S) = 2 m (6’) 케이블 타입**
1 (PX419S) = 미니 DIN 커넥터 타입(연결 커넥터 제공됨)
2 (PX429S) = 트위스트-잠금 커넥터 타입(연결 커넥터 PT06F10-6S 포함 안됨)
5 (PX459S) = M12 커넥터 타입(연결 커넥터 포함 안됨)
** 1/2 NPT 도관 피팅과 함께 주문 시 모델 번호 PX409CS 명시 요망
주문 예: PX409S15-005GV, 2 m (6’) 케이블 타입, 1.5” Tri-Grip 피팅, 5 psig 범위, 10 mV/V 출력.
PX419S20-10WGV, 미니 DIN 커넥터 타입, 2” Tri-Grip 피팅, 10 inH2O 범위, 10 mV/V 출력.
PX429S15-050GV, 트위스트-잠금 커넥터 타입, 1.5” Tri-Grip 피팅, 50 psig 범위, 10 mV/V 출력,
연결 커넥터 별도 판매, PT06F10-6S.
PX459S15-100GV, M12 커넥터 타입, 1.5” Tri-Grip 피팅, 100 psig 범위, 10 mV/V 출력.
 주문하려면 kr.omega.com/px409s에 방문해 가격과 자세한 사항을 확인하세요.
   Range  11⁄2" Tri-GripTM  2" Tri-GripTM
  psi  bar Fitting  Fitting
 게이지 압력 모델, 10 m V/V 출력
 0 ~ 10 inH2O 0 ~ 25 mb PX4[*]9S15-10WGV  PX4[*]9S20-10WGV
 0 ~ 1 0 ~ 69 mb PX4[*]9S15-001GV  PX4[*]9S20-001GV
 0 ~ 2.5 0 ~ 172 mb PX4[*]9S15-2.5GV  PX4[*]9S20-2.5GV
 0 ~ 5 0 ~ 345 mb PX4[*]9S15-005GV  PX4[*]9S20-005GV
 0 ~ 15 0 ~ 1 PX4[*]9S15-015GV  PX4[*]9S0-015GV
 0 ~ 30 0 ~ 2.1 PX4[*]9S15-030GV  PX4[*]9S20-030GV
 0 ~ 50 0 ~ 3.4 PX4[*]9S15-050GV  PX4[*]9S20-050GV
 0 ~ 100 0 ~ 6.9 PX4[*]9S15-100GV  PX4[*]9S20-100GV
 0 ~ 150 0 ~ 10.3 PX4[*]9S15-150GV  PX4[*]9S20-150GV
 0 ~ 250 0 ~ 17.2 PX4[*]9S15-250GV  PX4[*]9S20-250GV
 0 ~ 500 0 ~ 34.5 PX4[*]9S15-500GV  PX4[*]9S20-500GV
 0 ~ 600 0 ~ 41.4 PX4[*]9S15-600GV
 절대 압력 모델, 10 m V/V 출력
 0 ~ 5 0 ~ 345 mb PX4[*]9S15-005AV  PX4[*]9S20-005AV
 0 ~ 15 0 ~ 1 PX4[*]9S15-015AV  PX4[*]9S0-015AV
 0 ~ 30 0 ~ 2.1 PX4[*]9S15-030AV  PX4[*]9S20-030AV
 0 ~ 50 0 ~ 3.4 PX4[*]9S15-050AV  PX4[*]9S20-050A
 0 ~ 100 0 ~ 6.9 PX4[*]9S15-100AV  PX4[*]9S20-100AV
 0 ~ 150 0 ~ 10.3 PX4[*]9S15-150AV  PX4[*]9S20-150AV
 0 ~ 250 0 ~ 17.2 PX4[*]9S15-250AV  PX4[*]9S20-250AV
 0 ~ 500 0 ~ 34.5 PX4[*]9S15-500AV  PX4[*]9S20-500AV
 0 ~ 600 0 ~ 41.4 PX4[*]9S15-600AV
77
사양 (증폭 전압 출력)
출력/공급 전압:
 0 ~ 5 Vdc: 10 ~ 30 Vdc @10 mA
 0 ~ 10 Vdc: 15 ~ 30 Vdc @ 10 mA
  정밀도: ±0.08% BSL (선형성, 히스테리시스
및 반복도 모두 포함)
제로 발란스: ±0.5% FS 평균값,
최대 ±1% (≤2.5 psi 범위에서는
±1% 평균값, 최대 ±2%)
구간 세팅: ±0.5% FS 평균값, 최대 1% (≤2.5
psi 범위에서는 ±1% 평균값, 최대 ±2%) 수평
상태에서 캘리브레이션됨
PX429S15-005GI 모델의 분해도
표준 Tri-GripTM 피팅은 위생 분야용으로
구입가능한 파이프 및 피팅류와 함께 사용됨.
그림은 실제 크기보다 작음.
[*] 전기적 말단 처리 방식 선택
0 (PX409S) = 2 m (6’) 케이블 타입**
1 (PX419S) = 미니 DIN 커넥터 타입(연결 커넥터 제공됨)
2 (PX429S) = 트위스트-잠금 커넥터 타입(연결 커넥터 PT06F10-6S 포함 안됨)
5 (PX459S) = M12 커넥터 타입(연결 커넥터 포함 안됨)
** 1/2 NPT 도관 피팅과 함께 주문 시 모델 번호 PX409CS 명시 요망
0 – 10 Vdc 출력 모델을 주문하려면 모델 번호에서 “5V”를 “10V”로 바꿔서 명시. 추가 비용 없음.
주문 예: PX409S15-005G5V, 2 m (6’) 케이블 타입, 1.5” Tri-Grip 피팅, 5 psig 범위, 0 - 5 Vdc 출력
PX419S20-10WG5V, 미니 DIN 커넥터 타입, 2” Tri-Grip 피팅, 10 inH2O 범위, 0 - 5 Vdc 출력.
PX429S15-050G10V, 트위스트-잠금 커넥터 타입, 1.5” Tri-Grip 피팅, 50 psig 범위, 0 - 10 Vdc 출력,
연결 커넥터 별도 판매, PT06F10-6S.
PX459S15-100G5V, M12 커넥터 타입, 1.5” Tri-Grip 피팅, 100 psig 범위, 0 - 5 Vdc 출력.
 주문하려면 kr.omega.com/px409s에 방문해 가격과 자세한 사항을 확인하세요.
   Range   11⁄2" Tri-GripTM  2" Tri-GripTM
  psi   bar Fitting  Fitting
 게이지 압력 모델, 0 ~ 5 Vdc 출력
 0 ~ 10 inH2O 0 ~ 25 mb PX4[*]9S15-10WG5V  PX4[*]9S20-10WG5V
 0 ~ 1 0 ~ 69 mb PX4[*]9S15-001G5V  PX4[*]9S20-001G5V
 0 ~ 2.5 0 ~ 172 mb PX4[*]9S15-2.5G5V  PX4[*]9S20-2.5G5V
 0 ~ 5 0 ~ 345 mb PX4[*]9S15-005G5V  PX4[*]9S20-005G5V
 0 ~ 15 0 ~ 1 PX4[*]9S15-015G5V  PX4[*]9S0-015G5V
 0 ~ 30 0 ~ 2.1 PX4[*]9S15-030G5V  PX4[*]9S20-030G5V
 0 ~ 50 0 ~ 3.4 PX4[*]9S15-050G5V  PX4[*]9S20-050G5V
 0 ~ 100 0 ~ 6.9 PX4[*]9S15-100G5V  PX4[*]9S20-100G5V
 0 ~ 150 0 ~ 10.3 PX4[*]9S15-150G5V  PX4[*]9S20-150G5V
 0 ~ 250 0 ~ 17.2 PX4[*]9S15-250G5V  PX4[*]9S20-250G5V
 0 ~ 500 0 ~ 34.5 PX4[*]9S15-500G5V  PX4[*]9S20-500G5V
 0 ~ 600 0 ~ 41.4 PX4[*]9S15-600G5V
 절대 압력 모델, 0 ~ 5 Vdc 출력
 0 ~ 5 0 ~ 345 mb PX4[*]9S15-005A5V  PX4[*]9S20-005A5V
 0 ~ 15 0 ~ 1 PX4[*]9S15-015A5V  PX4[*]9S0-015A5V
 0 ~ 30 0 ~ 2.1 PX4[*]9S15-030A5V  PX4[*]9S20-030A5V
 0 ~ 50 0 ~ 3.4 PX4[*]9S15-050A5V  PX4[*]9S20-050A
 0 ~ 100 0 ~ 6.9 PX4[*]9S15-100A5V  PX4[*]9S20-100A5V
 0 ~ 150 0 ~ 10.3 PX4[*]9S15-150A5V  PX4[*]9S20-150A5V
 0 ~ 250 0 ~ 17.2 PX4[*]9S15-250A5V  PX4[*]9S20-250A5V
 0 ~ 500 0 ~ 34.5 PX4[*]9S15-500A5V  PX4[*]9S20-500A5V
 0 ~ 600 0 ~ 41.4 PX4[*]9S15-600A5V
0 ~ 5/
0 ~ 10 Vdc
출력
트위스트-잠금

케이블 타입
IP67 등급
전기적 말단 처리 방식
PX429S: 트위스트-잠금 타입
IP67 등급, 절대압
IP65 등급, 게이지압
PX459S: M12 커넥터 타입
IP67 등급, 절대압 용
IP65 등급, 게이지압 용
[*] 전기적 말단 처리 방식 선택
0 (PX409S) = 2 m (6’) 케이블 타입**
1 (PX419S) = 미니 DIN 커넥터 타입 (연결 커넥터 제공됨)
2 (PX429S) = 트위스트-잠금 커넥터 타입 (연결 커넥터 PT06F10-6S 포함 안됨)
5 (PX459S) = M12 커넥터 타입 (연결 커넥터 포함 안됨)
** 1/2 NPT 도관 피팅과 함께 주문 시 모델 번호 PX409CS 명시 요망
주문 예: PX409S15-005GI, 2 m (6’) 케이블 타입, 1.5” Tri-Grip 피팅, 5 psig 범위,
4 ~ 20 mA 출력.
PX419S20-10WGI, 미니 DIN 커넥터 타입, 2” 삼중-그립 피팅, 10 inH2O 범위, 4 ~ 20 mA 출력.
PX429S15-050GI, 트위스트-잠금 커넥터, 1.5” Tri-Grip 피팅, 50 psig 범위, 4 ~ 20 mA 출력,
연결 커넥터 별도 판매, PT06F10-6S.
PX459S15-100GI, M12 커넥터 타입, 1.5” Tri-Grip 피팅, 100 psig 범위, 4 ~ 20 mA 출력.
 주문하려면 kr.omega.com/px409s에 방문해 가격과 자세한 사항을 확인하세요.
   Range  11⁄2" Tri-GripTM  2" Tri-GripTM
  psi  bar Fitting  Fitting
 게이지 압력 모델, 4 ~ 20 mA 출력
 0 ~ 10 inH2O 0 ~ 25 mb PX4[*]9S15-10WGI  PX4[*]9S20-10WGI
 0 ~ 1 0 ~ 69 mb PX4[*]9S15-001GI  PX4[*]9S20-001GI
 0 ~ 2.5 0 ~ 172 mb PX4[*]9S15-2.5GI  PX4[*]9S20-2.5GI
 0 ~ 5 0 ~ 345 mb PX4[*]9S15-005GI  PX4[*]9S20-005GI
 0 ~ 15 0 ~ 1 PX4[*]9S15-015GI  PX4[*]9S0-015GI
 0 ~ 30 0 ~ 2.1 PX4[*]9S15-030GI  PX4[*]9S20-030GI
 0 ~ 50 0 ~ 3.4 PX4[*]9S15-050GI  PX4[*]9S20-050GI
 0 ~ 100 0 ~ 6.9 PX4[*]9S15-100GI  PX4[*]9S20-100GI
 0 ~ 150 0 ~ 10.3 PX4[*]9S15-150GI  PX4[*]9S20-150GI
 0 ~ 250 0 ~ 17.2 PX4[*]9S15-250GI  PX4[*]9S20-250GI
 0 ~ 500 0 ~ 34.5 PX4[*]9S15-500GI  PX4[*]9S20-500GI
 0 ~ 600 0 ~ 41.4 PX4[*]9S15-600GI
 절대 압력 모델, 4 ~ 20 mA 출력
 0 ~ 5 0 ~ 345 mb PX4[*]9S15-005AI  PX4[*]9S20-005AI
 0 ~ 15 0 ~ 1 PX4[*]9S15-015AI  PX4[*]9S0-015AI
 0 ~ 30 0 ~ 2.1 PX4[*]9S15-030AI  PX4[*]9S20-030AI
 0 ~ 50 0 ~ 3.4 PX4[*]9S15-050AI  PX4[*]9S20-050A
 0 ~ 100 0 ~ 6.9 PX4[*]9S15-100AI  PX4[*]9S20-100AI
 0 ~ 150 0 ~ 10.3 PX4[*]9S15-150AI  PX4[*]9S20-150AI
 0 ~ 250 0 ~ 17.2 PX4[*]9S15-250AI  PX4[*]9S20-250AI
 0 ~ 500 0 ~ 34.5 PX4[*]9S15-500AI  PX4[*]9S20-500AI
 0 ~ 600 0 ~ 41.4 PX4[*]9S15-600AI
4 ~ 20 mA
출력
79
 PX419/PX459 Pinout